


**VOGNMANDSFORRETNINGEN
JESPER GREEN ApS**

Bækkeskovvej 10
4892 Kettinge

CVR-nr. 25 09 73 00

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020



Jesper Green
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VOGNMANDSFORRETNINGEN JESPER GREEN ApS Bækkeskovvej 10 4892 Kettinge
	CVR-nr.: 25 09 73 00
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 22. december 1999
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Jesper Green, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 272.151, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.483.917.

Selskabet ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

På den korte bane forventes Corona-situationen ikke at få den store indflydelse på driften i selskabet, men det er klart, at trækker nedlukningen af Danmark ud, vil det påvirke selskabets omsætning og likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.910.204	1.689.589
Personaleomkostninger	1	-1.493.745	-1.744.580
Resultat før af- og nedskrivninger		416.459	-54.991
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-42.199	-47.031
Resultat før finansielle poster		374.260	-102.022
Finansielle indtægter		125	131
Finansielle omkostninger		-20.345	-30.202
Resultat før skat		354.040	-132.093
Skat af årets resultat		-81.889	26.533
Årets resultat		272.151	-105.560
Overført resultat		272.151	-105.560
		272.151	-105.560

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.099.338	1.117.838
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.506	65.205
Materielle anlægsaktiver i alt		1.168.844	1.183.043
Anlægsaktiver i alt		1.168.844	1.183.043
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		849.012	1.003.658
Andre tilgodehavender		0	2.250
Selskabsskat		0	27.999
Periodeafgrænsningsposter		172.660	92.043
Tilgodehavender i alt		1.021.672	1.125.950
Værdipapirer			
Værdipapirer		201.617	201.617
Værdipapirer i alt		201.617	201.617
Likvide beholdninger		237.814	137.769
Omsætningsaktiver i alt		1.461.103	1.465.336
Aktiver i alt		2.629.947	2.648.379

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		447.500	447.500
Overført resultat		1.036.417	764.266
Egenkapital i alt	2	1.483.917	1.211.766
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		115.597	56.720
Hensatte forpligtelser i alt		115.597	56.720
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		141.332	214.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	141.332	214.132
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker	3	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.916	322.824
Selskabsskat		15.013	0
Anden gæld		542.172	742.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		889.101	1.165.761
Gældsforpligtelser i alt		1.030.433	1.379.893
Passiver i alt		2.629.947	2.648.379
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019	2018	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.288.020	1.502.699	
Pensioner	124.796	148.302	
Andre omkostninger til social sikring	80.929	93.579	
	1.493.745	1.744.580	
	1.493.745	1.744.580	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4	
2 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	447.500	764.266	1.211.766
Årets resultat	0	272.151	272.151
Egenkapital 31. december 2019	447.500	1.036.417	1.483.917
	447.500	1.036.417	1.483.917
3 Langfristede gældsforpligtelser			
	2019	2018	
	kr.	kr.	
Banker			
Mellem 1 og 5 år	141.332	214.132	
Langfristet del	141.332	214.132	
Inden for et år	100.000	100.000	
Kortfristet del	100.000	100.000	
	241.332	314.132	
	241.332	314.132	

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	498.506	559.924
Mellem 1 og 5 år	<u>502.837</u>	<u>1.001.343</u>
	<u>1.001.343</u>	<u>1.561.267</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 840.000 i ovenstående grunde og bygninger. Bogført værdi af det pantsatte udgør kr. 1.099.338.